
AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E 
LUBRIFICANTES EIRELI 

CNPJ 26.327.402/0001-99

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.12.14.1-PP 
Data e Hora de Abertura 02 DE JANEIRO DE 2019 às 9:00 horas 
Razão Social: AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES EIRELI
CNPJ: 26.327.402/0001-99
Endereço: RUA DOUTOR SOLON XIMENES DE ARAGÃO, N°513 
CEP:63.870-000 
Fone: 88-99655-3641
Banco: BRASIL Agência N.°: 0898-2 Conta Corrente n.°: 32.907-X
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, GÁS LIQUIFEITO DE PETROLEO (GLP) E 
BOTIJÃO VAZIO DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANT MARCA UNIT. TOTAL
1. GASOLINA COMUM LITRO 391520 ALE 4,93 1.930.193,60
2. DIESEL LITRO 107000 ALE 4,03 431.210,00

3.
DIESEL S10 LITRO 554.266,22

ALE 4,09 2.266.948,83

VALOR TOTAL 4.628.352,43

VALOR TOTAL:R$4.628.352,43 (QUATRO MILHÕES SEISCENTOS E VINTE E OITO MIL 
TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS ).
PRAZO DE ENTREGA:IMEDIATA 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I -  Termo de Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 

incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas 
com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços.

Local/Data: Boa Viagem Ceará, 02 de Janeiro de 2019

Raconfiaça por aamalfiança aja) firmaiai da-ALDECf LOPES PEREIRA..-.-.-.-.- §  _
B^a VlagemiGaarâ). 31 de dj^ambro da 2018 8  3 )  ?

Em taft^mimho -rC,dayDrdade g j ,

_______________
rü3niíafy!3ira da Coita -  2o Ts&ail^PObüco 

Lucilen^Lopea Redriquaa -  Eacrevana Subetliuia

R u a  N°513
VARZEA DO CANTO 

BOA VIAGEM-CEARÁ


